
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Ruozi Camilla 23/12/06 Atletic S.Ilario 14,00
2 Daolio Marika 08/02/06 Saturno 13,80
3 Balasini Jessica 04/10/06 Saturno 13,70
4 Maini Martina 21/01/06 Atletic S.Ilario 13,60
5 Beschizza Sophia 25/05/06 Ego Village 13,60
6 Cervi Martina 16/06/06 Atletic S.Ilario 13,50
7 Orru' Desire'e Jennifer 14/05/06 Saturno 13,40
8 Gozzi Grace 18/08/06 Atletic S.Ilario 13,20
9 Bigi Emily 14/04/06 Reggiana 13,10

10 Albano valentina 17/11/06 Saturno 13,10
11 Valentini Dayana 06/03/06 Saturno 13,00
12 Delfante Eleonora 12/11/06 Ego Village 13,00
13 Salvatori Gaia 08/10/06 Ego Village 12,60
14 Spallanzani Maia 04/11/06 Danza e Movimento 12,40
15 Coruzzi Matilde 25/01/06 Ego Village 12,30
16 Avanzi Giulia 29/11/06 Saturno 12,30
17 Boccazzi laura 23/07/06 Saturno 8,40

CORPO LIBERO 1^ JUNIOR 2006



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Ruozi Camilla 23/12/06 Atletic S.Ilario 14,50
2 Cervi Martina 16/06/06 Atletic S.Ilario 14,20
3 Avanzi Giulia 29/11/06 Saturno 14,20
4 Beschizza Sophia 25/05/06 Ego Village 14,10
5 Gozzi Grace 18/08/06 Atletic S.Ilario 14,00
6 Maini Martina 21/01/06 Atletic S.Ilario 13,90
7 Albano valentina 17/11/06 Saturno 13,90
8 Bigi Emily 14/04/06 Reggiana 13,60
9 Delfante Eleonora 12/11/06 Ego Village 13,40

10 Salvatori Gaia 08/10/06 Ego Village 13,20

PARALLELE 1^ JUNIOR 2006



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Avanzi Giulia 29/11/06 Saturno 14,60
2 Ruozi Camilla 23/12/06 Atletic S.Ilario 14,50
3 Maini Martina 21/01/06 Atletic S.Ilario 14,40
4 Orru' Desire'e Jennifer 14/05/06 Saturno 14,40
5 Cervi Martina 16/06/06 Atletic S.Ilario 14,40
6 Delfante Eleonora 12/11/06 Ego Village 14,40
7 Gozzi Grace 18/08/06 Atletic S.Ilario 14,30
8 Boccazzi laura 23/07/06 Saturno 14,20
9 Balasini Jessica 04/10/06 Saturno 14,10

10 Albano valentina 17/11/06 Saturno 14,10
11 Valentini Dayana 06/03/06 Saturno 14,00
12 Daolio Marika 08/02/06 Saturno 13,90
13 Beschizza Sophia 25/05/06 Ego Village 13,90
14 Spallanzani Maia 04/11/06 Danza e Movimento 13,90
15 Bigi Emily 14/04/06 Reggiana 13,70
16 Salvatori Gaia 08/10/06 Ego Village 13,70
17 Coruzzi Matilde 25/01/06 Ego Village 13,50

TRAMPOLINO 1^ JUNIOR 2006



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Orru' Desire'e Jennifer 14/05/06 Saturno 14,40
2 Spallanzani Maia 04/11/06 Danza e Movimento 14,30
3 Ruozi Camilla 23/12/06 Atletic S.Ilario 14,20
4 Maini Martina 21/01/06 Atletic S.Ilario 14,10
5 Bigi Emily 14/04/06 Reggiana 14,00
6 Cervi Martina 16/06/06 Atletic S.Ilario 13,90
7 Beschizza Sophia 25/05/06 Ego Village 13,90
8 Balasini Jessica 04/10/06 Saturno 13,90
9 Avanzi Giulia 29/11/06 Saturno 13,90

10 Daolio Marika 08/02/06 Saturno 13,80
11 Boccazzi laura 23/07/06 Saturno 13,80
12 Delfante Eleonora 12/11/06 Ego Village 13,80
13 Albano valentina 17/11/06 Saturno 13,70
14 Valentini Dayana 06/03/06 Saturno 13,60
15 Salvatori Gaia 08/10/06 Ego Village 13,40
16 Coruzzi Matilde 25/01/06 Ego Village 13,30
17 Gozzi Grace 18/08/06 Atletic S.Ilario 13,20

TRAVE 1^ JUNIOR 2006



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Gozzi Grace 18/08/06 Atletic S.Ilario 14,40
2 Maini Martina 21/01/06 Atletic S.Ilario 14,30
3 Ruozi Camilla 23/12/06 Atletic S.Ilario 14,20
4 Bigi Emily 14/04/06 Reggiana 14,10
5 Beschizza Sophia 25/05/06 Ego Village 14,10
6 Boccazzi laura 23/07/06 Saturno 13,90
7 Balasini Jessica 04/10/06 Saturno 13,90
8 Delfante Eleonora 12/11/06 Ego Village 13,90
9 Avanzi Giulia 29/11/06 Saturno 13,80

10 Salvatori Gaia 08/10/06 Ego Village 13,70
11 Coruzzi Matilde 25/01/06 Ego Village 13,60
12 Cervi Martina 16/06/06 Atletic S.Ilario 13,50

VOLTEGGIO 1^ JUNIOR 2006


